
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Secretaria Municipal

VISTOS:

DECRETO N° 1.130.- t

MAT.: Da de baja y reemplaza
timbres de Secretario
Municipal.

LAJA. 13 de marzo de! 2013.-

1) Normas para empleo de timbres;
2) Las facultades que me confiere la Ley 18.695 cíe 1988 Orgánica Constituciofial de
Municipalidades y sus modificaciones

D E C R E T O :

1.- DÉSE de baja, a contar del 13 de marzo del 2013, el timbre cíe Secretano Municipal
de la I. Municipalidad de Laja, que se detalla a contiguación:

2.- REEMPLÁCESE por el siguiente:

ANÓTESE, COMUNIQÚESE A TODOS LOS DEPARTAMENTOS
MUNICIPALES, PARA SU CONOCIMIENTO Y ARCHÍVESE.

udLV

Í
SEPÚlvÉDAMORA

!TARIA( MUNICIPAL

DISTRIBUCK3H:/
Contoi Interno
Administración Mun.cipal
SSMM (2}f /
Tctocopí? 3 Unkíadcs Muí cipotes

CALDE


